

Årsredovisning

SGT BYGG i ORSA AB

556506-1271

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Orsa 2024-10-04


Stefan Granlund

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av hantverkstjänster inom byggtrepreparadbranschen. Företaget har sitt säte i Orsa.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	2 389	4 141	3 215	4 313	3 727
Resultat efter finansiella poster	157	139	1 451	417	455
Soliditet %	82	42	73	64	70

Nettoomsättningen har minskat med 42% vilket beror på lägre efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 016 133	107 380	1 243 513
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			107 380	-107 380	0
Årets resultat				124 783	124 783
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 123 513	124 783	1 368 296

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 123 513
Årets resultat	124 783
<i>Summa</i>	<i>1 248 296</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	748 296
<i>Summa</i>	<i>1 248 296</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2024102103675

		2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 389 085	4 140 608
Övriga rörelseintäkter		704	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 389 789	4 140 608
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-248 794	-1 163 462
Övriga externa kostnader		-583 665	-564 989
Personalkostnader	2	-1 375 469	-2 181 777
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-77 024	-87 690
Summa rörelsekostnader		-2 284 952	-3 997 918
Rörelseresultat		104 837	142 690
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		–	1 475
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		–	-5 379
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 566	–
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 714	–
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	–
Summa finansiella poster		52 265	-3 904
Resultat efter finansiella poster		157 102	138 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		13 000	–
Förändring av överavskrivningar		-15 608	–
Summa bokslutsdispositioner		-2 608	–
Resultat före skatt		154 494	138 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 711	-31 406
Årets resultat		124 783	107 380

BALANSRÄKNING

1

2024102103676

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 821	151 845
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>74 821</i>	<i>151 845</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	–	1 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>–</i>	<i>1 000 000</i>
Summa anläggningstillgångar		74 821	1 151 845
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		352 324	395 058
Övriga fordringar		102 662	126 994
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 675	260 629
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>471 661</i>	<i>782 681</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		64 673	64 673
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>64 673</i>	<i>64 673</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	1 328 908	1 522 485
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 328 908</i>	<i>1 522 485</i>
Summa omsättningstillgångar		1 865 242	2 369 839
SUMMA TILLGÅNGAR		1 940 063	3 521 684

n

2024102103677

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 123 513

1 016 133

Årets resultat

124 783

107 380

Summa fritt eget kapital

1 248 296

1 123 513

Summa eget kapital**1 368 296****1 243 513****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

271 400

284 400

Ackumulerade överavskrivningar

15 608

-

Summa obeskattade reserver**287 008****284 400****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

47 354

114 169

Övriga skulder

99 124

1 335 023

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

138 281

544 579

Summa kortfristiga skulder**284 759****1 993 771****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****1 940 063****3 521 684**

R

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År		
Inventarier, verktyg och installationer	5		
Not 2 Medelantalet anställda		2023/2024	2022/2023
Medelantalet anställda		3	4
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer		2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden		584 781	929 108
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>			
Försäljningar/utrangeringar		–	-344 327
Utgående anskaffningsvärden		584 781	584 781
Ingående avskrivningar		-432 936	-689 573
<i>Förändringar av avskrivningar</i>			
Försäljningar/utrangeringar		–	344 327
Årets avskrivningar		-77 024	-87 690
Utgående avskrivningar		-509 960	-432 936
Redovisat värde		74 821	151 845
Not 4 Andra långfristiga fordringar		2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden		1 000 000	1 000 000
Reglerade fordringar		-1 000 000	–
Utgående anskaffningsvärden		0	1 000 000
Not 5 Ställda säkerheter		2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar		100 000	100 000
Summa ställda säkerheter		100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Orsa



Stefan Gränlund
2024-09-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-03



Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor

2024102103679
